[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]     03.11.2020                                            р

	 №         9804                  л

	Об организации нецентрализованного холодного водоснабжения на территории коттеджного поселка «Белый берег» с. Верхнее Мячково Раменского городского округа

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.10.2020 №156-Р «Об установлении тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на 2020 год», в целях организации нецентрализованного водоснабжения и водоотведения на территории коттеджного поселка «Белый берег» с. Верхнее Мячково Раменского городского округа Московской области, на основании обращений ООО «Белый берег» от 23.10.2020 №161-01Вх-29921, №161-01Вх-29915,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Организовать на территории коттеджного поселка «Белый берег» с. Верхнее Мячково Раменского городского округа, согласно проекту планировки территории, утвержденному Постановлением Главы Раменского муниципального района от 26.12.2011 №3606, нецентрализованное холодное водоснабжение и водоотведение.
2. 	Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Белый берег» обеспечить жителей коттеджного поселка «Белый берег» с. Верхнее Мячково Раменского городского округа нецентрализованным холодным водоснабжением и водоотведением в соответствии с правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденными Правительством Российской Федерации.
3.	Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства    (Ефремов С.А.) провести актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Раменского городского округа.
4. 	Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
5. 	Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа Чехова В.В.

Исполняющий полномочия главы
Раменского городского округа,
первый заместитель главы
администрации Раменского городского округа                                    О.Б. Плынов

Исп. Трушков А.А.
(496)467-06-66

Разослать:

Управление делами администрации						- 1 экз.
Раменского городского округа

Управление жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства
администрации Раменского городского округа					- 1 экз.

Заместитель главы администрации
Раменского городского округа						    В.В. Чехов

Начальник Управления делами
администрации Раменского городского округа				    Е.Г. Ригина

Заместитель начальника Управления правового
обеспечения администрации Раменского
городского округа							            И.Н. Гуляева
image1.png